[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   31.03.2015 г  № 101
             г. Бутурлиновка

	О признании утратившим силу   постанов​ления  администрации Бутурлиновского го​родского поселения от 03.11.2009 года № 285

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных актов администрации Бутурлиновского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации  Бутурлиновского городского поселения от 03.11.2009 года  № 285 «О торговых местах для осуществления торговли  сельхозпродукцией на территории МУП «Бутурлиновский рынок».

         2. Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                      Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

Начальник сектора:                                                                        О.Е. Плахотя